
Typ 

žádosti
Fakulta Kód programu Název Typ Forma Jazyk

Stand. 

doba 

studia

Profil Oblast Platnost od Platnost do

Dostupnost 

studia pro osoby 

se zdravotním 

postižením 

Poznámka - Doporučení fakulty

IA DFJP P0788D040001 Dopravní prostředky a infrastruktura Ph.D.
Prezenční a 

Kombinovaná
CZ 4 Doprava 12.11.2018 12.11.2028 ANO

IA DFJP P1041D040001 Technologie a management v dopravě Ph.D.
Prezenční a 

Kombinovaná
CZ 4 Doprava 08.10.2018 08.10.2028 ANO

IA DFJP P0788D040002 Transport Means and Infrastructure Ph.D.
Prezenční a 

Kombinovaná
EN 4 Doprava 12.11.2018 12.11.2028 ANO

IA DFJP P1041D040002 Transport Technology and Management Ph.D.
Prezenční a 

Kombinovaná
EN 4 Doprava 08.10.2018 08.10.2028 ANO

IA FEI bude doplněno Informační technologie Bc. Prezenční CZ 3
akademicky 

zaměřený
Informatika 14.10.2019 14.10.2029 ANO

Studijní program není vhodný pro nevidomé osoby, neslyšící osoby, osoby s postižením 

horních končetin a osoby s poruchou autistického spektra a osoby s duševním 

onemocněním.

IA FEI N0613A140007 Informační technologie NMgr. Prezenční CZ 2
akademicky 

zaměřený
Informatika 12.11.2018 12.11.2028 ANO

Studijní program není vhodný pro nevidomé osoby, neslyšící osoby, osoby s postižením 

horních končetin a osoby s poruchou autistického spektra a osoby s duševním 

onemocněním.

IA FES B0688A050001 Aplikovaná informatika Bc. Prezenční CZ 3
akademicky 

zaměřený

Informatika, 

Ekonomické obory
12.11.2018 12.11.2024 ANO

IA FES B0413A050008 Ekonomika a management Bc.
Prezenční a 

Kombinovaná
CZ 3

akademicky 

zaměřený
Ekonomické obory 10.09.2018 10.09.2028 ANO

Všechny studijní programy na FES jsou přístupné pro tělesně postižené studenty. Pro 

sluchově postižené jsou v nabídce všechny obory pouze v kombinované formě studia.

IA FES B0413P050004 Hospodářská politika a veřejná správa Bc.
Prezenční a 

Kombinovaná
CZ 3

profesně 

zaměřený
Ekonomické obory 10.09.2018 10.09.2028 ANO

Všechny studijní programy na FES jsou přístupné pro tělesně postižené studenty. Pro 

sluchově postižené jsou v nabídce všechny obory pouze v kombinované formě studia.

IA FES B0488A050001 Hospodářská politika a veřejná správa Bc.
Prezenční a 

Kombinovaná
CZ 3

akademicky 

zaměřený
Ekonomické obory 08.10.2018 08.10.2028 ANO

Všechny studijní programy na FES jsou přístupné pro tělesně postižené studenty. Pro 

sluchově postižené jsou v nabídce všechny obory pouze v kombinované formě studia.

IA FES B0688A140005 Informatics and System Engineering Bc. Prezenční EN 3
akademicky 

zaměřený

Informatika, 

Ekonomické obory
08.10.2018 08.10.2028 ANO

IA FES B0688A140004 Informatika a systémové inženýrství Bc.
Prezenční a 

Kombinovaná
CZ 3

akademicky 

zaměřený

Informatika, 

Ekonomické obory
08.10.2018 08.10.2028 ANO

Všechny studijní programy na FES jsou přístupné pro tělesně postižené studenty. Pro 

sluchově postižené jsou v nabídce všechny obory pouze v kombinované formě studia.

IA FES bude doplněno Ekonomika a management Bc.
Prezenční a 

Kombinovaná
CZ 3

akademicky 

zaměřený
Ekonomické obory 14.10.2019 14.10.2029 ANO

Všechny studijní programy na FES jsou přístupné pro tělesně postižené studenty. Pro 

sluchově postižené jsou v nabídce všechny obory pouze v kombinované formě studia.

IA FES N0413A050009 Ekonomika a management NMgr.
Prezenční a 

Kombinovaná
CZ 2

akademicky 

zaměřený
Ekonomické obory 08.10.2018 08.10.2028 ANO

Všechny studijní programy na FES jsou přístupné pro tělesně postižené studenty. Pro 

sluchově postižené jsou v nabídce všechny obory pouze v kombinované formě studia.

IA FES N0488A050001 Hospodářská politika a veřejná správa NMgr.
Prezenční a 

Kombinovaná
CZ 2

akademicky 

zaměřený
Ekonomické obory 08.10.2018 08.10.2028 ANO

Všechny studijní programy na FES jsou přístupné pro tělesně postižené studenty. Pro 

sluchově postižené jsou v nabídce všechny obory pouze v kombinované formě studia.



Typ 

žádosti
Fakulta Kód programu Název Typ Forma Jazyk

Stand. 

doba 

studia

Profil Oblast Platnost od Platnost do

Dostupnost 

studia pro osoby 

se zdravotním 

postižením 

Poznámka - Doporučení fakulty

IA FES N0688A140008 Informatics and System Engineering NMgr. Prezenční EN 2
akademicky 

zaměřený

Informatika, 

Ekonomické obory
08.10.2018 08.10.2028 ANO

IA FES N0688A140007 Informatika a systémové inženýrství NMgr.
Prezenční a 

Kombinovaná
CZ 2

akademicky 

zaměřený

Informatika, 

Ekonomické obory
08.10.2018 08.10.2028 ANO

Všechny studijní programy na FES jsou přístupné pro tělesně postižené studenty. Pro 

sluchově postižené jsou v nabídce všechny obory pouze v kombinované formě studia.

IA FES N0488A050002 Regional Development and Governance NMgr. Prezenční EN 2
akademicky 

zaměřený
Ekonomické obory 08.10.2018 08.10.2028 ANO

IA FES P0311D050016 Regional and Public Economics Ph.D.
Prezenční a 

Kombinovaná
EN 4 Ekonomické obory 09.09.2019 09.09.2029 ANO

Studijní program není vhodný pro nevidomé osoby, neslyšící osoby a osoby s poruchou 

autistického spektra a osoby s duševním onemocněním.

IA FES P0311D050015 Regionální a veřejná ekonomie Ph.D.
Prezenční a 

Kombinovaná
CZ 4 Ekonomické obory 09.09.2019 09.09.2029 ANO

Studijní program není vhodný pro nevidomé osoby, neslyšící osoby a osoby s poruchou 

autistického spektra a osoby s duševním onemocněním.

IA FF P0222D120006 Historical Sciences Ph.D.
Prezenční a 

Kombinovaná
EN 4 Historické vědy 08.10.2018 08.10.2028 ANO

Vzhledem ke svému obsahu SP není vhodný pro osoby se závažným zrakovým 

postižením.

IA FF P0222D120005 Historické vědy Ph.D.
Prezenční a 

Kombinovaná
CZ 4 Historické vědy 08.10.2018 08.10.2028 ANO

Vzhledem ke svému obsahu SP není vhodný pro osoby se závažným zrakovým 

postižením.

IA FCHT B0512A130006 Analýza biologických materiálů Bc. Prezenční CZ 3
akademicky 

zaměřený
Chemie 12.11.2018 12.11.2028 ANO

Vzhledem k zaměření SP, obsahu a praktickým laboratorním cvičením není vhodné 

studium pro osoby se zdravotním postižením.

IA FCHT B0531A130016 Anorganické a bioanorganické materiály Bc. Prezenční CZ 3
akademicky 

zaměřený
Chemie 13.05.2019 13.05.2029 ANO

Vzhledem k zaměření SP, obsahu a praktickým laboratorním cvičením není vhodné 

studium pro osoby se zdravotním postižením.

IA FCHT B0488A050003
Ekonomika a management podniků chemického 

průmyslu
Bc. Prezenční CZ 3

akademicky 

zaměřený

Chemie, Ekonomické 

obory
12.11.2018 12.11.2028 ANO

Vzhledem k zaměření SP, obsahu a praktickým laboratorním cvičením není vhodné 

studium pro osoby se zdravotním postižením.

IA FCHT B0531A130012 Farmakochemie a medicinální materiály Bc. Prezenční CZ 3
akademicky 

zaměřený
Chemie 08.10.2018 08.10.2028 ANO

Vzhledem k zaměření SP, obsahu a praktickým laboratorním cvičením není vhodné 

studium pro osoby se zdravotním postižením.

IA FCHT B0588A130001 Chemie a technologie ochrany životního prostředí Bc. Prezenční CZ 3
akademicky 

zaměřený
Chemie 10.09.2018 10.09.2028 ANO

Vzhledem k zaměření SP, obsahu a praktickým laboratorním cvičením není vhodné 

studium pro osoby se zdravotním postižením.

IA FCHT B0531A130014 Polygrafie Bc. Prezenční CZ 3
akademicky 

zaměřený
Informatika, Chemie 18.03.2019 18.03.2029 ANO

Vzhledem k zaměření SP, obsahu a praktickým laboratorním cvičením není vhodné 

studium pro osoby se zdravotním postižením.

IA FCHT B0531A130017 Polymerní materiály a kompozity Bc. Prezenční CZ 3
akademicky 

zaměřený
Chemie 13.05.2019 13.05.2029 ANO

Vzhledem k zaměření SP, obsahu a praktickým laboratorním cvičením není vhodné 

studium pro osoby se zdravotním postižením.

IA FCHT B0531A130013
Povrchová ochrana stavebních a konstrukčních 

materiálů
Bc. Prezenční CZ 3

akademicky 

zaměřený
Chemie 10.09.2018 10.09.2028 ANO

Vzhledem k zaměření SP, obsahu a praktickým laboratorním cvičením není vhodné 

studium pro osoby se zdravotním postižením.

IA FCHT N0512A130006 Analýza biologických materiálů NMgr. Prezenční CZ 2
akademicky 

zaměřený
Chemie 12.11.2018 12.11.2028 ANO

Vzhledem k zaměření SP, obsahu a praktickým laboratorním cvičením není vhodné 

studium pro osoby se zdravotním postižením.

IA FCHT N0711A130015 Anorganická technologie NMgr. Prezenční CZ 2
akademicky 

zaměřený
Chemie 09.09.2019 09.09.2029 ANO

Vzhledem k zaměření SP, obsahu a praktickým laboratorním cvičením není vhodné 

studium pro osoby se zdravotním postižením.

IA FCHT N0914P360001
Bioanalytická laboratorní diagnostika ve 

zdravotnictví
NMgr. Prezenční CZ 2

profesně 

zaměřený

Chemie, Zdravotnické 

obory
12.11.2018 12.11.2028 ANO

Vzhledem k zaměření SP, obsahu a praktickým laboratorním cvičením není vhodné 

studium pro osoby se zdravotním postižením.

IA FCHT N0413A050010
Ekonomika a management podniků chemického 

průmyslu
NMgr. Prezenční CZ 2

akademicky 

zaměřený

Chemie, Ekonomické 

obory
12.11.2018 12.11.2028 ANO

Vzhledem k zaměření SP, obsahu a praktickým laboratorním cvičením není vhodné 

studium pro osoby se zdravotním postižením.

IA FCHT N0711A130008 Engineering of Energetics materials NMgr. Prezenční EN 2
akademicky 

zaměřený
Chemie 10.09.2018 10.09.2028 ANO

Vzhledem k zaměření SP, obsahu a praktickým laboratorním cvičením není vhodné 

studium pro osoby se zdravotním postižením.



Typ 

žádosti
Fakulta Kód programu Název Typ Forma Jazyk

Stand. 

doba 

studia

Profil Oblast Platnost od Platnost do

Dostupnost 

studia pro osoby 

se zdravotním 

postižením 

Poznámka - Doporučení fakulty

IA FCHT  N0711A130013 Chemické a procesní inženýrství NMgr. Prezenční CZ 2
akademicky 

zaměřený
Chemie 08.04.2019 08.04.2029 ANO

Vzhledem k zaměření SP, obsahu a praktickým laboratorním cvičením není vhodné 

studium pro osoby se zdravotním postižením.

IA FCHT N0531A130013 Polygrafie NMgr. Prezenční CZ 2
akademicky 

zaměřený
Informatika, Chemie 18.03.2019 18.03.2029 ANO

Vzhledem k zaměření SP, obsahu a praktickým laboratorním cvičením není vhodné 

studium pro osoby se zdravotním postižením.

IA FCHT  N0711A130014 Udržitelný rozvoj v chemii a technologii NMgr. Prezenční CZ 2
akademicky 

zaměřený
Chemie 08.04.2019 08.04.2029 ANO

Vzhledem k zaměření SP, obsahu a praktickým laboratorním cvičením není vhodné 

studium pro osoby se zdravotním postižením.

IA FCHT bude doplněno Inženýrství energetických materiálů NMgr. Prezenční CZ 2
akademicky 

zaměřený
Chemie 14.10.2019 14.10.2029 ANO

Vzhledem k zaměření SP, obsahu a praktickým laboratorním cvičením není vhodné 

studium pro osoby se zdravotním postižením.

IA FCHT bude doplněno Analytical chemistry Ph.D.
Prezenční a 

Kombinovaná
EN 4 Chemie 09.09.2019 09.09.2029 ANO

Vzhledem k zaměření SP, obsahu a systematické experimentální práci na disertační práci 

v laboratoři není vhodné studium pro osoby se zdravotním postižením.

IA FCHT P0531D130009 Analytická chemie Ph.D.
Prezenční a 

Kombinovaná
CZ 4 Chemie 09.09.2019 09.09.2029 ANO

Vzhledem k zaměření SP, obsahu a systematické experimentální práci na disertační práci 

v laboratoři není vhodné studium pro osoby se zdravotním postižením.

IA FCHT P0531D130009 Anorganická chemie Ph.D.
Prezenční a 

Kombinovaná
CZ 4 Chemie 09.09.2019 09.09.2029 ANO

Vzhledem k zaměření SP, obsahu a systematické experimentální práci na disertační práci 

v laboratoři není vhodné studium pro osoby se zdravotním postižením.

IA FCHT P0531D130013 Chemie a technologie anorganických materiálů Ph.D.
Prezenční a 

Kombinovaná
CZ 4 Chemie 09.09.2019 09.09.2029 ANO

Vzhledem k zaměření SP, obsahu a systematické experimentální práci na disertační práci 

v laboratoři není vhodné studium pro osoby se zdravotním postižením.

IA FCHT P0531D130014 Chemistry and Technology of Inorganic Materials Ph.D.
Prezenční a 

Kombinovaná
EN 4 Chemie 09.09.2019 09.09.2029 ANO

Vzhledem k zaměření SP, obsahu a systematické experimentální práci na disertační práci 

v laboratoři není vhodné studium pro osoby se zdravotním postižením.

IA FCHT P0531D130014 Inorganic Chemistry Ph.D.
Prezenční a 

Kombinovaná
EN 4 Chemie 09.09.2019 09.09.2029 ANO

Vzhledem k zaměření SP, obsahu a systematické experimentální práci na disertační práci 

v laboratoři není vhodné studium pro osoby se zdravotním postižením.

IA FCHT P0531D130015 Organic Chemistry Ph.D.
Prezenční a 

Kombinovaná
EN 4 Chemie 09.09.2019 09.09.2029 ANO

Vzhledem k zaměření SP, obsahu a systematické experimentální práci na disertační práci 

v laboratoři není vhodné studium pro osoby se zdravotním postižením.

IA FCHT P0711D130002 Organic Technology Ph.D.
Prezenční a 

Kombinovaná
EN 4 Chemie 10.09.2018 10.09.2028 ANO

Vzhledem k zaměření SP, obsahu a systematické experimentální práci na disertační práci 

v laboratoři není vhodné studium pro osoby se zdravotním postižením.

IA FCHT P0531D130015 Organická chemie Ph.D.
Prezenční a 

Kombinovaná
CZ 4 Chemie 09.09.2019 09.09.2029 ANO

Vzhledem k zaměření SP, obsahu a systematické experimentální práci na disertační práci 

v laboratoři není vhodné studium pro osoby se zdravotním postižením.

IA FCHT P0711D130001 Organická technologie Ph.D.
Prezenční a 

Kombinovaná
CZ 4 Chemie 10.09.2018 10.09.2028 ANO

Vzhledem k zaměření SP, obsahu a systematické experimentální práci na disertační práci 

v laboratoři není vhodné studium pro osoby se zdravotním postižením.

IA FCHT bude doplněno Biochemie Ph.D.
Prezenční a 

Kombinovaná
CZ 4 Chemie 14.10.2019 14.10.2029 ANO

Vzhledem k zaměření SP, obsahu a systematické experimentální práci na disertační práci 

v laboratoři není vhodné studium pro osoby se zdravotním postižením.

IA FCHT bude doplněno Biochemistry Ph.D.
Prezenční a 

Kombinovaná
EN 4 Chemie 14.10.2019 14.10.2029 ANO

Vzhledem k zaměření SP, obsahu a systematické experimentální práci na disertační práci 

v laboratoři není vhodné studium pro osoby se zdravotním postižením.

IA FCHT bude doplněno Fyzikální chemie Ph.D.
Prezenční a 

Kombinovaná
CZ 4 Chemie 14.10.2019 14.10.2029 ANO

Vzhledem k zaměření SP, obsahu a systematické experimentální práci na disertační práci 

v laboratoři není vhodné studium pro osoby se zdravotním postižením.



Typ 

žádosti
Fakulta Kód programu Název Typ Forma Jazyk

Stand. 

doba 

studia

Profil Oblast Platnost od Platnost do

Dostupnost 

studia pro osoby 

se zdravotním 

postižením 

Poznámka - Doporučení fakulty

IA FCHT bude doplněno Physical Chemistry Ph.D.
Prezenční a 

Kombinovaná
EN 4 Chemie 14.10.2019 14.10.2029 ANO

Vzhledem k zaměření SP, obsahu a systematické experimentální práci na disertační práci 

v laboratoři není vhodné studium pro osoby se zdravotním postižením.

IA FCHT bude doplněno Chemické a procesní inženýrství Ph.D.
Prezenční a 

Kombinovaná
CZ 4 Chemie 14.10.2019 14.10.2029 ANO

Vzhledem k zaměření SP, obsahu a systematické experimentální práci na disertační práci 

v laboratoři není vhodné studium pro osoby se zdravotním postižením.

IA FCHT bude doplněno Chemical and Process Engineering Ph.D.
Prezenční a 

Kombinovaná
EN 4 Chemie 14.10.2019 14.10.2029 ANO

Vzhledem k zaměření SP, obsahu a systematické experimentální práci na disertační práci 

v laboratoři není vhodné studium pro osoby se zdravotním postižením.

IA FCHT bude doplněno Inženýrství energetických materiálů Ph.D.
Prezenční a 

Kombinovaná
CZ 4 Chemie 14.10.2019 14.10.2029 ANO

Vzhledem k zaměření SP, obsahu a systematické experimentální práci na disertační práci 

v laboratoři není vhodné studium pro osoby se zdravotním postižením.

IA FCHT bude doplněno Engineering of Energetic Materials Ph.D.
Prezenční a 

Kombinovaná
EN 4 Chemie 14.10.2019 14.10.2029 ANO

Vzhledem k zaměření SP, obsahu a systematické experimentální práci na disertační práci 

v laboratoři není vhodné studium pro osoby se zdravotním postižením.

IA FCHT bude doplněno Anorganická technologie Ph.D.
Prezenční a 

Kombinovaná
CZ 4 Chemie 14.10.2019 14.10.2029 ANO

Vzhledem k zaměření SP, obsahu a systematické experimentální práci na disertační práci 

v laboratoři není vhodné studium pro osoby se zdravotním postižením.

IA FCHT bude doplněno Inorganic Technology Ph.D.
Prezenční a 

Kombinovaná
EN 4 Chemie 14.10.2019 14.10.2029 ANO

Vzhledem k zaměření SP, obsahu a systematické experimentální práci na disertační práci 

v laboratoři není vhodné studium pro osoby se zdravotním postižením.

IA FZS B0913P360004 Všeobecné ošetřovatelství Bc.
Prezenční a 

Kombinovaná
CZ 3

profesně 

zaměřený
Zdravotnické obory 10.12.2018 10.12.2028 ANO

Potvrzuje praktický lékař způsobilost k přípravě a výkonu zdravotnického povolání, 

uvedeno ve směrnicích přijímacího řízení.

IA FZS B0913P360008 Zdravotnické záchranářství Bc. Prezenční CZ 3
profesně 

zaměřený
Zdravotnické obory 13.05.2019 13.05.2029 ANO

Mírné postižení zraku, sluchu a pohybového aparátu. Opět jde o studium kvalifikační, kde 

požadujeme vyjádření způsobilosti k přípravě ve zdravotnickém povolání praktického 

lékaře.


